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Stipendiat i allmennmedisin
Universitetet i Stavanger har ledig stilling som stipendiat i allmennmedisin ved Det helsevitenskapelige fakultet, Avdeling for folkehelse.

Dette er en utdanningsstilling som i hovedsak skal gi lovende forskere anledning til faglig utvikling. Stillingen har forskerutdanning fram til
doktorgrad som mål.

Stipendiaten ansettes for en periode på tre år med ren forskerutdanning eller fire år med forskerutdanning og 25% pliktarbeid. Søker bes angi i
søknaden hvilken stillingstype som foretrekkes.

Vi søker primært etter personer med interesse for forskningsprosjekter knyttet til utvikling av kunnskap innenfor pasientforløp i samspillet
mellom primær- og spesialisthelsetjenesten, samt utdanning og kompetanseutvikling i medisinske fag med vekt på tidlig oppdagelse,
intervensjon, og pasientforløp. Relevante fokusområder kan f.eks. være kreft, psykiske lidelser eller hjerneslag. Prosjektet bør omfatte utvikling,
foredling eller analyser av læringsmetoder for utdanning av leger, og i hvilken grad ulike pedagogiske tilnærminger påvirker studentenes senere
yrkesvalg og trygghet (resilience) som profesjonsutøvere. Utdanningen av leger består i stor grad av praktisk læring, hvor læringsutbytte er
avhengig av de kliniske rammene for undervisningen. Dette har det i liten grad vært forsket på i Norge, men det har stor betydning for
utformingen av læreplaner, pensum og evalueringen av den enkelte student

Søker må sammen med søknaden fremlegge en 2-3 sider lang prosjektskisse med plan for gjennomføring av et forskningsprosjekt knyttet til
ovennevnte tematikk. Prosjektskissen anses som et obligatorisk vedlegg og søknader uten prosjektskisse vil ikke behandles

Søkere må ha en sterk faglig bakgrunn med femårig mastergrad/embetseksamen innenfor medisin med norsk autorisasjon, fortrinnsvis av
nyere dato, eller tilsvarende utdanning som gir grunnlag for å gjennomføre en forskerutdanning. Karakter på masteroppgaven og veid
gjennomsnittskarakter på masterstudiet må begge hver for seg tilsvare B eller bedre for å komme i betraktning.

Ved vurdering vil det bli lagt vekt på søkerens potensiale for forskning innenfor fagfeltet, samt vedkommendes personlige forutsetninger for å
gjennomføre forskerutdanningen.

Den som ansettes må kunne arbeide selvstendig og i et fellesskap, være nytenkende og kreativ. Stipendiaten må ha gode ferdigheter i
norsk/skandinavisk og engelsk, både skriftlig og muntlig.

Stillingen anses som en viktig rekrutteringsstilling til vitenskapelig stilling ved universiteter og høgskoler.

Studiet gjennomføres i hovedsak ved Universitetet i Stavanger, bortsett fra et avtalt utenlandsopphold i et anerkjent relevant forskningsmiljø.

Stipendiaten lønnes etter Statens lønnsregulativ l.pl 17.515, kode 1017, LR 20, kr 436.900,- bto pr år.

Stillingen gir automatisk medlemskap i Statens pensjonskasse som sikrer gode pensjonsrettigheter. Medlemmer kan søke boliglån til gunstige
vilkår.

Prosjektbeskrivelse og nærmere opplysninger om stillingen fås ved henvendelse til professor Jan Olav Johannessen, tlf 909 98 595, epost
jan.o.johannessen@uis.no, eller til dekan Kristin Akerjordet, tlf 51 83 23 97, epost kristin.akerjordet@uis.no.

Opplysninger om ansettelsesprosessen fås ved henvendelse til Helene Engelsgjerd Figved, tlf 51 83 15 58, epost helene.e.figved@uis.no.

Søknaden registreres i et elektronisk skjema på jobbnorge.no. Relevant utdanning og erfaring skal registreres i skjemaet. Vitnemål, attester,
publikasjonsliste og ev annen dokumentasjon som du ønsker det skal tas hensyn til, lastes opp som vedlegg til søknaden i separate filer.
Dokumentasjonen må foreligger på et skandinavisk språk eller engelsk. Hvis vedleggene overskrider 30 MB til sammen må disse komprimeres
før opplasting.

Tilleggsinformasjon
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